
 

 

НАРУЧИЛАЦ: Црвени крст Новог Сада – Градска организација 
Број ЈН: 5/2014 
Број  : 05-8/10 
Датум: 15.10.2014. године 
 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 
124/2012), Црвени крст Новог Сада – Градска организација 

www.gockns.org.rs  
 
објављује 
                                                           ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 

1. Обуставља се поступак Јавне набавке добара у отвореном поступку - Набавка 
грађевинског материјала интерно расељеним лицима на територији Града Новог 
Сада за стварање и побољшање услова становања“-по спецификацији  

            ЈН бр 5/2014 
 

2. ОРН: 44110000 Грађевински материјал и припадајући производи 
 

3. Процењена вредност јавне набавке у укупном износу без ПДВ-а износи 197.500,00    
динара. 

 
4. Број примљених понуда: нема примљених понуда 

 
5. У извештају о стручној оцени понуда, бр. 05-8/7 од 09.10.2014.године, 

Комисија за јавну набавку добара број ЈН 5/2014 констатује потребу за 
применом члана 109. ЗЈН, с обзиром да нису испуњени услови за доделу 
Уговора, а Преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда у складу са Чланом 36. став 1 ЗЈН не би дао 
прихватљив резултат 

 
6. Планира се поновно спровођење поступка по добијању Решења од стране 

Комисије за избор корисника помоћи за стварање и побољшање услова 
становања интерно расељених лица на територији Града Новог Сада 

 
 


